

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.



*Dzień Wydarzeń
+ Centrum Biotechnologii*

19 03 2020

REKTOR

prof. dr hab. inż. Arkadiusz Mężyk

Łódź, dn. 18 marca 2020 r.

Jego Magnificencja

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Mężyk

Rektor

Politechnika Śląska

Szanowni Państwo!

Trwająca pandemia koronawirusa SARS-CoV-2 stanowi ogromne wyzwanie dla nas wszystkich. Nie ma branży ani dziedziny życia, która nie doświadczałaby skutków rosnącej liczby zachorowań. Globalny kryzys, jakiego wszyscy jesteśmy świadkami i uczestnikami pokazuje, jak bardzo w tym szczególnym czasie potrzebna jest nam międzyludzka solidarność oraz współpraca.

Polska Grupa Farmaceutyczna, będąc jednym z największych dystrybutorów farmaceutycznych w Polsce, dokłada wszelkich starań w celu zapewnienia aptekom i szpitalom w całym kraju zaopatrzenia w produkty farmaceutyczne i higieniczne. Zagwarantowanie ciągłości dostaw stanowi obecnie nasz największy priorytet. Robimy, co w naszej mocy, aby apteki i szpitale w Polsce miały dostęp do niezbędnych leków i mogły w niezakłócony sposób leczyć pacjentów.

Naszą misją jest zapewnienie bezpieczeństwa lekowego. Odpowiadamy za ponad 20% dostaw leków do aptek i szpitali. Każdego dnia przygotowujemy 14 tysięcy dostaw do aptek oraz przewozimy 25 tysięcy rodzajów produktów farmaceutycznych, spełniając najwyższe standardy i rygorystyczne normy w zakresie magazynowania i transportu.

Działamy na najwyższych obrotach, przez całą dobę, siedem dni w tygodniu. Rosnąca liczba zachorowań, a tym samym skala zapotrzebowania na produkty lecznicze, w szczególności leki przeciwwirusowe, środki antybakteryjne, preparaty dezynfekujące oraz maseczki ochronne sprawia,

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
ul. Zbąszyńska 3 91-342 Łódź

+48 42 200 74 00
+48 42 200 73 20
+48 42 200 74 44

www.pgf.com.pl

Wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000471297 NIP: 527-264-39-21, BDO 000034747, wysokość kapitału zakładowego w całości opłaconego 372.000.000,00 zł. Wypełniając obowiązek wskazany w art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych wskazujemy, że PGF S.A. posiada status dużego przedsiębiorcy.

BIURO REKTORA
Wpłynęło dnia 19 03 2020
Nr 39113 zał. 1

że nawet całkowicie podporządkowując naszą pracę sytuacji kryzysowej, w dalszym ciągu potrzebujemy wsparcia, aby zapewnić szybką i sprawną obsługę zamówień, które rosą z dnia na dzień. Pomagamy w walce z koronawirusem, ale pamiętamy o wszystkich pacjentach, również tych cierpiących na inne schorzenia. Nikogo nie zostawiamy bez pomocy i leków.

Aby utrzymać ciągłość dostaw leków, niezbędni są nam dodatkowi pracownicy. Z tego względu uruchomiliśmy akcję **#potrzebujemyciebie**. Na dedykowanej stronie internetowej pod adresem **<https://potrzebujemyciebie.pl/>** wszystkie osoby, które chcą wesprzeć nas w tym szczególnym czasie, mogą aplikować.

Potrzebujemy przede wszystkim pracowników, którzy pomogą nam w kompletacji zamówień, jak również kierowców, którzy dowiozą leki do aptek i szpitali. Liczy się dla nas każda para rąk do pomocy. Nasza oferta dotyczy całej Polski. Posiadamy 13 magazynów zlokalizowanych w kilkunastu województwach.

Bardzo prosimy Państwa o pomoc w dotarciu z tą informacją do jak największej grupy studentów. Panujący kryzys może doprowadzić do braku leków w szpitalach i aptekach, jednak działając razem możemy zmienić ten scenariusz. Dzięki dodatkowej pomocy, placówki medyczne będą mogły nieprzerwanie funkcjonować, zaś nasi ochotnicy staną się bohaterami dla milionów Polaków, dbając o ich bezpieczeństwo i ciągłość farmakoterapii.

Z góry dziękujemy za każdą pozytywną odpowiedź na nasz apel.

Wspólnie zwalczymy kryzys!

W obliczu panującej sytuacji potrzebujemy każdych rąk do pracy na terenie całej Polski!

<https://potrzebujemyciebie.pl/>

Z wyrazami szacunku,

Zarząd Polskiej Grupy Farmaceutycznej SA